
Территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Калтасинский район Республики Башкортостан 
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

30 августа 2019 года                                                                                   №  878 
 

 

О распределении участковым избирательным комиссиям специальных 

знаков (марок) для защиты от подделки специальных заявлений 

избирателей на выборах Главы Республики Башкортостан  

  
 

В соответствии с частью 9 статьи 20 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, руководствуясь Постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации №161/1318-7 от 06 июня 2018 года, 

территориальная избирательная комиссия решила: 

1. Передать специальные знаки (марки) для защиты от подделки 

заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту 

нахождения на выборах Главы  Республики Башкортостан в участковые 

избирательные комиссии. 

2. Участковым избирательным комиссиям обеспечить надлежащее 

хранение специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений 

избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения. 

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии А.В. Божик. 

 

 

 

Председатель                                                                        Т.О. Мухнурова 

 

Секретарь                                                                              А.В. Божик 



Приложение 

к постановлению Территориальной  

избирательной комиссии  

МР Калтасинский район РБ  

от 30 августа 2019 года № 878 

 

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 

специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о 

включении в список избирателей по месту нахождения 

 
 Номер 

избирательного 

участка 

Количество 

специальных 

знаков (марок) 

Номера  специальных знаков 

(марок) 

с № по № 

2187 3 0008701 0008703 

2188 3 0008704 0008706 

2189 3 0008711 0008713 

2190 3 0008714 0008716 

2191 2 0008707 0008708 

2192 2 0008709 0008710 

2193 2 0008717 0008718 

2194 2 0008719 0008720 

2195 2 0008721 0008722 

2196 3 0008723 0008725 

2197 2 0008729 0008730 

2198 2 0008731 0008732 

2199 2 0008733 0008734 

2200 2 0008735 0008736 

2201 2 0008737 0008738 

2202 2 0008739 0008740 

2203 2 0008741 0008742 

2204 2 0008743 0008744 

2205 2 0008745 0008746 

2206 2 0008747 0008748 

2207 2 0008749 0008750 

2208 2 0008751 0008752 

2209 2 0008753 0008754 

2210 2 0008755 0008756 

2211 2 0008757 0008758 

2212 2 0008759 0008760 

2213 2 0008761 0008762 

2214 3 0008726 0008728 

2215 2 0008763 0008764 

2216 2 0008771 0008772 

2217 2 0008773 0008774 

2218 3 0008765 0008767 

2219 3 0008768 0008770 

2220 3 0008775 0008777 

2221 3 0008778 0008780 

Резерв ТИК 20 0008781   0008800 

Итого 100 0008701 0008800 


